МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «ЛУЧИК» С.КРАСНАЯ ПОЛЯНА
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	ПРИКАЗ
05.06. 2024г.                                                                                         № 79-о
с. Красная Поляна

О продлении нахождения  воспитанников
МБДОУ«Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна.
В соответствии с п.1 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Управления образования Администрации Красногвардейского района Республики Крым от 22.05.2024 № 309 «О продлении нахождения воспитанников в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад «Лучик» с.Красная Поляна Красногвардейского района Республики Крым» , на основании личных заявлений родителей (законных представителей детей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить нахождение в МБДОУ «Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна до момента достижения социальной адаптации , но не позже достижения ими  возраста 8(восьми) лет в группе «Пчелка»:

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Дата сохранения места

	Бобрик Валерия Владимировна
	31.03.2018
	01.09.2024 – 31.08.2025

	Котенко Марина Владимировна
	17.03.2018
	01.09.2024 – 31.08.2025

	Муминов Арсен Бурханович
	07.07.2018
	01.09.2024 – 31.08.2025

	Фатиев Артем Витальевич
	29.04.2018
	01.09.2024 – 31.08.2025

	Чувакова Милана Александровна
	21.07.2018
	01.09.2024 – 31.08.2025

	Чуева Василиса Алексеевна
	17.01.2018
	01.09.2024 – 31.08.2025

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий 	                                      	                                   Г.Н. Арсланова

С приказом № 79-0 от 05.06.2024г.ознакомлены:

	 Ф.И.О.
	дата
	подпись